[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2025

                                                      № 109
с. Ребриха
Об исполнении бюджета Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края за 3 месяца 2025 года
В соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования сельское поселение Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края за 3 месяца 2025 года по доходам, расходам (прилагается).
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                М.И. Селиванов

	Приложение
к постановлению Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края                                        от 18.04.2025 № 109
Утверждено:
постановлением Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
от 18.04.2025 № 109

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края за 3 месяца 2025 года по доходам и расходам
Таблица 1
ИСПОЛНЕНИЕ
бюджета Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края за 3 месяца 2025 года по доходам и расходам
	Наименование показателей
	Уточненный план года, тыс. рублей
	Исполнение за 9 месяцев, тыс. рублей

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ

	Налог на доходы физических лиц
	2 573,0
	363,9

	Единый сельскохозяйственный налог
	562,0
	441,9

	Налог на имущество физических лиц
	4 197,0
	239,9

	Земельный налог
	5 535,0
	537,0

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	43,0
	0,0

	Доходы от сдачи аренду имущества
	336,0
	98,8

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений
	1 299,0
	118,8

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	0,0
	842,9

	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
	1,0
	0,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	15 836,607
	2 626,4

	в том числе

	Межбюджетные трансферты
	6 324,407
	2 307,8

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	30 402,607
	5 307,9

	РАСХОДЫ

	01. Общегосударственные вопросы
	12 099,9
	2 769,7

	в том числе

	Функционирование высших исполнительных органов местной администрации
	4 156,5
	1 004,3

	Обеспечение проведение выборов и референдумов
	300,0
	300,0

	Резервный фонд
	250,0
	51,7

	Другие общегосударственные расходы
	7 693,4
	1 713,7

	03. Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	184,9
	0,0

	в том числе

	Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения
	162,7
	0,0

	04. Национальная экономика
	1 184,5
	797,2

	в том числе

	Транспорт
	60,0
	0,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1 124,5
	797,2

	05. Жилищно-коммунальное хозяйство
	14 242,807
	1 423,3

	в том числе

	Благоустройство
	14 242,807
	1 423,3

	08. Культура, кинематография
	2 600,5
	1 059,8

	в том числе

	Культура
	2 520,0
	996,2

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	80,5
	63,6

	10. Социальная политика
	90,0
	22,5

	в том числе

	Пенсионное обеспечение
	90,0
	22,5

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	30 402,607
	6 072,5